关于举办2019年全市森林防灭火业务骨干

培训班的通知
各县（市、区）应急管理局：

为适应机构改革后防灭火工作的需要，熟悉掌握森林防灭火工作的业务技能，提升森林火灾扑救水平和应急处置能力，切实保护森林资源和生态安全，经研究，决定举办全市森林防灭火业务骨干培训班。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

1、各县（市、区）应急管理局分管领导、业务科室负责人；
2、森林防灭火工作的重点乡镇（街道）分管领导，具体名额为：椒江区4人，黄岩区5人，路桥区3人，临海市6人，温岭市5人，玉环市5人，天台县5人，仙居县6人，三门县5人。

邀请台州市自然资源和规划局派员帮助指导。
二、培训时间、地点
培训时间：11月6至8日，共2.5天。报到时间：11月6日下午5:00前。
培训地点：临海市羊岩山茶文化园有限公司（羊岩山庄，临海市河头镇羊岩山，总台电话0576—85582666，可直接导航）。

三、培训内容
1、国内国外森林防灭火形势分析；
2、森林火灾扑救的组织与指挥；
3、森林火灾处置的有效方法；
4、火灾扑救装备性能讲解和装备展示；
5、观摩森林消防队伍演练。
四、有关要求
1、参训人员要求身体健康，严守纪律；
2、各县（市、区）应急管理局负责做好各自参训人员培训期间的管理和安全事项；
3、培训费、食宿费、场地费、讲课费、资料费等费用由台州市应急管理局承担。
4、请各县（市、区）应急管理局汇总辖区内参训人员，于11月4日12:00前将参训人员报名回执表（见附件）上报市应急管理局火灾防治管理处，联系人：王仁，联系电话：88511532，13058882107。

附件：参训人员报名表

台州市应急管理局
2019年10月28日
附件：

参训人员报名表

	序号
	姓  名
	性别
	职   务
	单  位
	手  机

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10